南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

南安市教育局关于下发2019年四所
学校的高中自主招生方案的通知
各中学：
    现将我市南安一中、国光中学、侨光中学、华侨中学等四所学校的普通高中自主招生方案发给你们，请加强宣传，并严格按照《南安市招生考试委员会关于做好2019年普通高中自主招生工作的通知》（南招考委〔2019〕13号）要求，做好2019年普通高中自主招生各项工作。
    我市学籍的学生参加南安一中“圆梦班”自主招生，还需提交“圆梦班”报名表（见附件）一份及家庭经济困难的佐证材料（村级或单位证明，需加盖公章）一份，各校负责收齐，连同南招考委〔2019〕13号要求报送的材料，于6月10日前报送市教育局中教科。
附件：南安一中、国光中学、侨光中学、华侨中学等四所
     　　学校2019年普通高中自主招生方案

                                南安市教育局
2019年6月4日

3
— 1 —